

Số: 60/KH-UBND

Đắk Ha, ngày 05 tháng 4 năm 2024

## KẾ HOẠCH

### Tổ chức phát lệnh, khám sức khỏe, bàn giao quân nhân dự bị tập trung đi huấn luyện năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 38/KH-BCH, ngày 5 tháng 03 năm 2024 của Ban CHQS Huyện Đắk Glong về việc Tổ chức huấn luyện quân nhân dự bị năm 2024;

UBND Xã Đắk Ha xây dựng kế hoạch phát lệnh gọi, khám sức khỏe, bàn giao quân nhân dự bị tập trung đi huấn luyện năm 2024 như sau:

#### I. MỤC ĐÍCH – YÊU CẦU

##### 1. Mục đích

Nhằm triển khai công tác phát Lệnh gọi, tổ chức khám, bàn giao quân nhân dự bị tập trung huấn luyện đúng, đủ thành phần quân số, thời gian, địa điểm. Bảo đảm an toàn an toàn trong quá trình đi và về.

##### 2. Yêu cầu

- Phát Lệnh gọi đến tận tay Quân nhân dự bị và gia đình;
- Đảm bảo bàn giao đủ quân số và đúng thời gian theo Lệnh gọi;
- Bảo đảm an toàn về người khi tham gia giao thông trong quá trình đi và về.

#### II. NỘI DUNG, THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Nội dung: Phát Lệnh gọi, tổ chức khám sức khỏe, bàn giao quân nhân dự bị cho Ban CHQS huyện Đắk Glong theo kế hoạch của huyện.

##### 2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian tổ chức phát lệnh vào ngày 26 - 31/3/2024; trực tiếp đến các đồng chí quân nhân dự bị;
- Thời gian tổ chức khám sức khỏe vào lúc 7h 30 ngày 05/04/2024; Địa điểm: tại Trạm Y Tế xã;
- Thời gian tập trung huấn luyện vào lúc 07h15' ngày 10/04/2024; Địa điểm: tại Ban CHQS Huyện.

#### III. THÀNH PHẦN

QNDB xã Đắk Ha thuộc khung B Tiểu đoàn 634/ Ban CHQS Huyện Đắk Glong  
(có danh sách kèm theo)

#### IV. CÔNG TÁC BẢO ĐẢM

- Bảo đảm kiểm tra sức khỏe cho các QNDB theo quy định tại thông tư 105/2023/TT-BQP ngày 06/12/2023 của BQP;
- Bảo đảm phát lệnh gọi huấn luyện tới QNDB;
- Bảo đảm kinh phí thuê xe ô tô vận chuyển QNDB đi và về đảm bảo an toàn.

#### V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

##### 1. Nhiệm vụ của Ban CHQS xã

- Phát lệnh gọi huấn luyện đến các QNDB;

- Thông báo QNDB lên khám sức khỏe tại Trạm Y Tế xã đúng thời gian trên;
- Phối hợp Trạm Y Tế khám sức khỏe cho QNDB theo thông tư 105/2023/ TT-BQP ngày 06/12/2023 của BQP;

- Quản lý chặt chẽ QNDB và bàn giao cho Ban CHQS Huyện đầy đủ;

## **2. Trạm Y Tế xã**

Chuẩn bị đầy đủ các vật tư, thiết bị Y Tế kiểm tra sức khỏe QNDB theo quy định tại thông tư 105/2023/TT-BQP ngày 06/12/2023 của BQP;

## **3. Văn hoá – Xã hội**

Xây dựng kế hoạch tuyên truyền Luật nghĩa vụ Quân sự 2015; Luật Dự bị động viên 2019 và các Thông tư, Nghị định liên quan;

## **4. Kế toán - Tài chính xã**

Bảo đảm kinh phí, hỗ trợ thôn đội trưởng phát Lệnh gọi, kinh phí thuê xe ô tô vận chuyển QNDB đi và về.

Trên đây là kế hoạch phát Lệnh gọi, khám sức khỏe, bàn giao Quân nhân dự bị xã Đăk Ha tập trung huấn luyện năm 2024./.

### ***Nơi nhận:***

- Ủy ban Nhân dân huyện;
  - Ban CHQS huyện;
  - Thường trực Đảng ủy xã;
  - Thường trực HĐND xã;
  - Chủ tịch và các phó Chủ tịch UBND xã;
  - Mặt trận và đoàn thể;
  - Trưởng các thôn, bon;
  - Ban CHQS xã;
  - Tài chính-Kế toán xã;
  - Lưu VT, QS.
- } (b/c)
- } (được biết)
- } (t/h)

**TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  
CHỦ TỊCH**

**Đoàn Công Hoàng**

## DANH SÁCH

Sĩ quan – Hạ sĩ quan dự bị động viên tập trung huấn luyện năm 2024  
(kèm theo kế hoạch số 60/KH-UBND, ngày 05 tháng 4 năm 2024,  
của UBND xã Đắk Ha)

STT	- Họ và tên - Ngày, tháng, năm sinh	- Nơi cư trú (Nơi ở hiện nay)	- Cấp bậc - chức vụ	Ghi chú
1	K' Xung 4/01/1987	Bon ting wêl Đăng, Đắk Ha	Thượng úy Ct' cBB3	0868985202
2	Ma Đình Dũng 6/3/1990	Thôn 7, Đắk Ha	Thượng úy CTV cBB3	0337641774
3	K' Biêng 12/8/1989	Bon Kon Hao, Đắk Ha	Thượng úy CP' cBB3	0988411467
4	K' Rao 10/8/1990	Bon ting wêl Đăng, Đắk Ha	Thượng úy bt' bBB9 cBB3	0329975426
5	K' Toàn 18/7/1992	Bon Kon Hao, Đắk Ha	Thiếu úy bt' bBB8 cBB3	0388351765
6	K' Khiêm 16/4/1990	Bon Kon Hao, Đắk Ha	Thiếu úy bt' bBB7 cBB3	0336206269
7	Phàn Lão San 13/9/1998	Thôn 4, Đắk Ha, Đắk Glong, Đắk Nông	aĐL at'	0935835902
8	K' Líp 23/1/1994	Bon Ting Wêl Đăng, Đắk Ha, Đắk Glong, Đắk Nông	H1 at'	0369202173
9	K' Thê 20/8/1998	Bon Kon Hao, Đắk Ha, Đắk Glong, Đắk Nông	H1 at'	0396472814

10	K' Tar 23/6/1996	Bon Ting Wêl Đăng, Đăk Ha, Đăk Glong, Đăk Nông	H2 at'	0983275503
11	Phàn Láo Lở 8/4/1992	Thôn 4, Đăk Ha, Đăk Glong, Đăk Nông	H2 at'	0332339522
12	Lê Xuân Thanh 7/5/1991	Thôn 8, Đăk Ha, Đăk Glong, Đăk Nông	H2 at'	0968770159
13	K' Năm 18/5/1996	Bon Kon Hao, Đăk Ha, Đăk Glong, Đăk Nông	H1 at'	0961882643
14	K' Khoan 4/7/2000	Bon Ting Wêl Đăng, Đăk Ha, Đăk Glong, Đăk Nông	H2 at'	0962330349
15	Triệu Văn Thìn 16/6/2000	Thôn 4 , Đăk Ha, Đăk Glong, Đăk Nông	H1 at'	0394076712
16	K' Krong 24/6/1993	Bon Ting Wêl Đăng, Đăk Ha, Đăk Glong, Đăk Nông	H1 at'	0342922430
17	K' Phước 9/5/1999	Bon Kon Hao, Đăk Ha, Đăk Glong, Đăk Nông	H1 at'	0978215628